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CUENTA PUBLICA 2021

ESTADO DE SITUACI®N FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021y 2020

(PESOQS)

Servicios Aero :unuarios de Ja Ciudad de México. S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circutante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equlvalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios,

inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

57,590,251
11,046,233
0
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68,636,484

0

75.440

0
8,803.877
0
-8,802,679
2,965,490
o]

0

3,042,128

71,678,612

62,076,236
8,515.629
0
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70.591,865

0

75,440

0
8,855,902
0
-8,854,227
3,924,942
0

0

4,002,057

74,593,922

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de fa Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Plblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o en Administracion

alargo Pazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de {a Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado

Resultados de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Piiblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetgrios

Total Hacienda Piblica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimohi

AR

6,956.835
0

O O O o

6,956,835
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11,916,269
11,916,269

18,873,104

429,058

50,000
o
379.058

52,376,450

-198,575
52,565,025
0

10.000

0

0

0
0

$2,805,508

71.678.612

7,454,251
0
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o

7.454,251
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14,135,588
14,135,588

21,589,839

429,058

50.000

0

379,058
52,575.025
-31,789,488
84,354,513
0

10,000

0

0

0
0

53,004,083

74,593.922
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SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, SA. DE C.V.
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